БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘНӘУЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
О ходе подготовки объектов социально-культурных учреждений к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов
Заслушав отчеты руководителей учреждений образования, медицины и культуры в осеннее-зимний период 2018-2019 гг.», с целью обеспечения своевременной и качественной подготовки учреждений к работе в отопительном сезоне 2018-2019 годов, руководствуясь Федеральным Законом  Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Заслушав информацию руководителей учреждений образования, медицины и культуры «О ходе подготовки к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.» принять к сведению.

2. Провести мероприятия до начала отопительного сезона:

- провести поверку контрольно - измерительных приборов;

- проверку знаний обслуживающего персонала, имеющего доступ к работе в газовых котельных;

- заключить договора на поставку газа, техническое обслуживание, с целью своевременного получения паспортов готовности на эксплуатацию котельных.

Глава сельского поселения

     Р.Х. Смирнова
с. Менеузтамак

 28 августа 2018
№184